CONSTRUÇÃO DE MURO ARRIMO E DISSIPADOR DE ÁGUAS PLUVIAIS  EM ESTRUTURA DE GABIÃO PARA CONTENÇÃO DE EROSÃO

Av. Prefeito Valdemir Antônio Da Silva, CEP:7867400 NOVO SANTO ANTÔNIO - MT

25,00 M

12º17'49,85328''S 50º58'6,87582''W

SINAPI FEVEREIRO DE 2023 NÃO DESONERADA 

R$ 198.304,27  CENTO E NOVENTA E OITO MIL,  TREZENTOS E QUATRO REAIS E VINTE E SETE CENTAVOS

ARTHUR KENNEDY PEREIRA RODRIGUES LUZ

ENGENHEIRO CIVIL
CREA-MT 047870
RNP: 1218852267

OBRA:

ENDEREÇO:

Novo Santo Antônio -MT 5 de abril de 2023

COORDENADAS:

PREÇO BASE:

DATA ELABORAÇÃO 

DO ORÇAMENTO:
5 de abril de 2023